2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2020                                                                                                 № 27

п. Кедровый
О сложении полномочий

На основании Федерального закона 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения Кедровый, в связи с достижением пенсионного возраста:

1.Слагаю полномочия главы сельского поселения Кедровый по собственному желанию с 25.09.2020года в связи с выходом на пенсию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кедровый                                          И.Г. Воронов